平成 20 年７月 22 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ
代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号 2369：東証マザーズ）
問合せ先   人事総務部長  平山 貴之

（Tel: 03－6744－2882）

人事異動に関するお知らせ

 平成 20 年７月 22 日をもって、下記のとおり当社グループの人事異動がありましたので

お知らせいたします。

記

（１） 異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

有吉 裕二

当社執行役員 兼

株式会社メディビック

健康フロンティア事業本部長

株式会社メディビック

健康フロンティア事業本部長

   門井  豊

当社管理本部長

（新任）

（２）異動日

  平成 20 年８月１日より就任予定

（参考）
＊新任管理本部長の経歴＊

氏名 略歴、地位及び担当

  門 井  豊

昭和 61 年４月
平成 4 年 10 月
平成 14 年 12 月
平成 20 年 8 月

株式会社マミーマート入社
株式会社片山組入社
フィールズ株式会社入社
当社入社 管理本部長就任（８月１日より）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

IR／広報グループ：石川・島田

Tel：０３－６７４４－２８８２

E-mail：  ir_info@medibic.com

mailto:ir_info@medibic.com